
Výsledková listina
Olympiáda v českém jazyce I. kat. - Kraj Vysočina
Termín konání: 26.dubna 2022
Místo konání: Active SVČ,Dolní 3, Žďár nad Sázavou
                       distanční forma - online test

Kategorie I.
pořadí jméno příjmení škola test sloh body

1. Marie Lexová Základní škola Polná, Poděbradova 79 21 19 40

2. Ondřej Mutl ZŠ L. Svobody a MŠ Rudíkov 167 19 20 39

3. Filip Kubeš ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech 21 17 38

4. Veronika Křivská Gymnázium Chotěboř 19 18 37

5. Ema Tkadlečková ZŠ Počátky, Komenského sady 387 17 19 36

6. Michala Drtinová ZŠ a MŠ Batelov 19 16 35

7. Kristýna Málková Gymnázium Chotěboř 17 17 34

8. Nela Kouřilová ZŠ Kamenice nad Lipou 18 15 33

9. Kristýna Petrová Gymnázium V. Makovského Nové Město na Mor. 18 14 32

10. Zdislava Ambrožová ZŠ Hany Benešové a MŠ Bory 18 13 31

11. Nikola Mísařová Základní škola O. Březiny, Jihlava 18 12 30

12. Hana Rohovská ZŠ Měřín 18 11 29

13. Silvie Protivínská ZŠ Komenského 120, Jaroměřice nad Rokytnou 14 14 28

14. Kristýna Debnárová Gymnázium Havlíčkův Brod 13 14 27

15. Radka Šebová ZŠ a MŠ Batelov 19 7 26

16. Monika Andrášová ZŠ a MŠ Valeč, Valeč 222 15 10 25

17. Anežka Hlavinková Gymnázium Pacov 18 6 24

18. Jana Ondráčková ZŠ Velká Bíteš Sadová 579 17 6 23

19. Anna Janů Gymnázium Humpolec 16 6 22

Žáci umístěni na prvních třech místech obdrží diplom a ceny, které budou během května předány na školy.

Do ústředního kola postupují z krajského kola 2 soutěžící s nejvyšším počtem bodů a dále nejlepší řešitelé z celé republiky, 

které vybere porota ústředního kola podle počtu získaných bodů, bez ohledu na zastoupení krajů, aby celkový počet účastníků

ústředního kola nepřesáhl 60. Organizátor ústředního kola může dle potřeby zvážit počet postupujících.


